

A/S AF 14/6 1995

c/o Difko Administration A/S
Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 15 50 35 48

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 6 May 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:



Paul Edward Embleton

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

A/S AF 14/6 1995

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

c/o Difko Administration A/S
Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no.

15 50 35 48

Stiftet/Established

1. september 1991/1 September 1991

Hjemstedskommune/Registered office

Herning

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Paul Edward Embleton, formand/Chairman
Erik Harding Madsen
Brandur Thor Ludwig

Direktion/Executive Board

Erik Harding Madsen, Direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i besiddelse af kapitalandele.

Finansiering af selskabets fortsatte drift

Selskabets kapital er tabt som følge af regnskabsmæssige værdireguleringer (nedskrivninger) af selskabets kapitalandele. Selskabets ejere (LMN Finance Property Holding Designated Activity Company) har meddelt henstand med betaling af selskabets gæld og tilhørende renter til "Tilknyttede virksomheder", ligesom betaling af denne gæld alene vil ske i det omfang, der er sket dækning af selskabets øvrige kreditorer. Selskabets aktiv består alene af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og administration heraf, hvorfor selskabets årlige omkostninger hertil er begrænset. LMN har i deres ejertid af selskabet stillet fornøden likviditet til rådighed til finansiering af selskabets løbende drift. Ledelsen forventer, at LMN ligeledes vil opretholde finansiering af selskabets løbende drift for det kommende år, såfremt dette måtte blive nødvendigt. LMN har ligeledes bekræftet sine intentioner om at opretholde støtten til selskabet, således at selskabets forpligtelser kan betales efterhånden som de forfalder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 482 t.kr. mod et underskud på 147 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 7.298 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital i forbindelse med realisering af selskabets datterselskaber, samt ved eftergivelse af gæld jf. afsnittet om finansiering af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The primary activities in the company is to own shares in group enterprises, including all related activities.

Financing the company's ongoing operations

The company's capital has been lost due to accounting value adjustments (write-downs) of the company's investments in group enterprises. The company's owners (LMN Finance Property Holding Designated Activity Company) have announced a deferral of payment of the company's debt and interest to other group enterprises, as well as payment of this debt will only be made to the extent that the company's other creditors have been covered. The company's activity consist solely of the ownership of capital shares in investments in group enterprises and the management thereof, which is why the company's annual expenses in this regard are limited. During their ownership of the company, LMN has provided the necessary liquidity for financing the company's ongoing operations. Management expects that LMN will also maintain funding for the company's ongoing operations for the coming year, if necessary. LMN has also confirmed its intentions to maintain their support for the company, to ensure the company can meet its liabilities as they fall due.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 482 thousand against a loss of DKK 147 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 7,298 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

The company has lost the entire share capital and is therefore subject to the rules in § 119 of the Danish Companies Act on capital loss. The company's management expects to be able to restore the company's capital through the realization of the company's subsidiaries, as well as through the forgiveness of debt, as mentioned in the section Financing the company's ongoing operations.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttotab	-146.947	-242.284
	Gross profit/loss		
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	143.750
	Profit/loss from investments in group enterprises		
4	Finansielle omkostninger	-334.613	-129.660
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-481.560	-228.194
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	0	80.900
	Tax for the year		
	Årets resultat	-481.560	-147.294
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-481.560	-147.294
	Retained earnings/accumulated loss		
		-481.560	-147.294

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Investments in group enterprises		
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Likvide beholdninger	147.841	601
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	147.841	601
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	147.841	601
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	-7.797.769	-7.316.209
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-7.297.769	-6.816.209
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.436	65.249
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.386.174	6.751.561
	Payables to group enterprises		
		7.445.610	6.816.810
	Gældsforpligtelser i alt	7.445.610	6.816.810
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	147.841	601
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	500.000	-7.168.915	-6.668.915
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-147.294	-147.294
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	500.000	-7.316.209	-6.816.209
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023 Adjusted equity at 1 January 2023	500.000	-7.316.209	-6.816.209
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-481.560	-481.560
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	500.000	-7.797.769	-7.297.769

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital i forbindelse med realisering af selskabets datterselskaber, samt ved eftergivelse af gæld.

The company has lost the entire share capital and is therefore subject to the rules in § 119 of the Danish Companies Act on capital loss. The company's management expects to be able to restore the company's capital through the realization of the company's subsidiaries, as well as through the forgiveness of debt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
DKK	2023	2022
4 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	334.613	128.304
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	0	1.356
	<u>334.613</u>	<u>129.660</u>
5 Skat af årets resultat Tax for the year		
Refusion i sambeskatning Refund in joint taxation	0	-80.900
	<u>0</u>	<u>-80.900</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomhe der Investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	205.002
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	205.002
Værdireguleringer 1. januar 2023 Value adjustments at 1 January 2023	-205.002
Værdireguleringer 31. december 2023 Value adjustments at 31 December 2023	-205.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	0

Tilknyttede virksomheder
Group entities

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Algarve Invest	ApS	Herning	100,00 %	-9.038.237	-519.047
RSE	A/S	Herning	100,00 %	-33.587.125	-18.447.891
Slotsgade 49 Hillerød	ApS	Herning	100,00 %	-2.710.877	-901.194

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, T.DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

10 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hjemsted
Domicile

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

LMN Finance Property Holding
Designated Activity Company

Dublin, Irland

For the consolidated financial statement contact
A/S af 14/6 1995

In January 2024, the shares in A/S af 14/6 1995 have been transferred from LMN Finance Property Holding DAC to LMN Finance DAC.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Stats.aut revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-08 15:30:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**